
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.39.2011

Kalisz, dnia 9 grudnia 2011r.

INFORMACJA O WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot.  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Przebudowę  wylotu  „N”  kanalizacji  deszczowej  do  rzeki  Prosny  
z  zamontowaniem urządzeń  podczyszczających  na  kanale  deszczowym poniżej  ul.  Złotej  
w Kaliszu”.

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy - Prawo zamówień publicznych imieniu Miasta Kalisz 
(Zamawiającego)  informuję,  że  w przedmiotowym  postępowaniu  jako najkorzystniejsza  została 
wybrana  oferta  Zakład  Projektowania  i  Wykonawstwa „EKOLOGIA” Zygmunt  Przybył,  
ul. Torowa 1a, 62-80 Kalisz. Wybrana oferta, jako niepodlegająca odrzuceniu uzyskała największą 
liczbę punktów tj. 100,00 pkt w jedynym kryterium – najniższej ceny.

Informacja  o  wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz  
z przyznaną im punktacją: 

Lp Nazwa (firma) i adres Wykonawcy

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium 
– najniższej ceny

1 Przedsiębiorstwo Produkcyjno – Usługowo – Handlowe „INSTALEX” 
Grzegorz Sośnicki, ul. Starożytna 143, 62-800 Kalisz 95,06

2 Zakład Projektowania i Wykonawstwa „EKOLOGIA” 
Zygmunt Przybył, ul. Torowa 1a, 62-800 Kalisz 100,00

3 P.H.U. „HYDROMEL” Sp. z o.o., ul. Zakładników 17/19, 
98-200 Sieradz 94,40

4 Zakład Budownictwa Wodnego i Melioracji BUDWIM
Janusz Wysogląd, ul. Bażancia 1, 62-800 Kalisz 93,31

5
Firma Instalacyjno-Budowlana „WIRAX” spółka jawna,
 Stanisław Biłat – Jacek Wojtaś – Sławomir Mazurowski, 
ul. Częstochowska 77, 62-800 Kalisz.

77,44

6 Zakład Instalacji Sanitarnych Robert Dzięcielski,
ul. Fabryczna 1, 62-800 Kalisz 84,99

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


